

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 061839

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:  
Cement Band 19

DATE <u>1-7-14</u>	SEC. <u>36</u>	TWP. <u>17s</u>	RANGE <u>29W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>11:00pm</u>	JOB FINISH <u>12:00am</u>
LEASE <u>Boon haley 36</u>		WELL # <u>4</u>		LOCATION <u>Pigston 4 N 1/2w 5into</u>		COUNTY <u>Love</u>	STATE <u>KS</u>
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>							

CONTRACTOR Mallard Co #1

TYPE OF JOB Surface

HOLE SIZE 12 1/4 T.D.

CASING SIZE 5 7/8 DEPTH 271

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE 4 1/2 DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG. 15 FT

PERFS.

DISPLACEMENT 16.30 bbls Freshwater

OWNER

CEMENT

AMOUNT ORDERED 300 sks

Class A 34 sec 2 staged

COMMON	<u>300</u>	@	<u>17.90</u>	<u>5370.00</u>
POZMIX		@		
GEL	<u>6</u>	@	<u>23.40</u>	<u>140.40</u>
CHLORIDE	<u>346</u>	@	<u>.80</u>	<u>676.80</u>
ASC		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
HANDLING	<u>325 x 2.4%</u>	@		<u>606.00</u>
MILEAGE	<u>14.82 x 3.5 x 260</u>	@		<u>1464.51</u>
TOTAL				<u>8457.71</u>

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Dustin Chambers

# 366 HELPER Ben Newell

BULK TRUCK

# 610-170 DRIVER ALJ Guest

BULK TRUCK

# DRIVER

REMARKS:

Pump 5 bbls Freshwater Ahead

Mix 300 SKS cement

Displace - 16.30 bbls Freshwater

Flush in

Cement Did Circulate

plug down 11:30

plug down

CHARGE TO: Brien Resources

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

SERVICE

DEPTH OF JOB \_\_\_\_\_ 1512.25

PUMP TRUCK CHARGE \_\_\_\_\_

EXTRA FOOTAGE @ \_\_\_\_\_

MILEAGE @ \_\_\_\_\_

MANIFOLD @ \_\_\_\_\_

HVM 3% @ 7.70 292.60

LVM 3% @ 4.40 167.20

TOTAL 1972.05

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

TOTAL \_\_\_\_\_

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME X. J. Davis

SIGNATURE X. J. Davis

Thank You!

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_

TOTAL CHARGES 10,429.76

DISCOUNT 20% = 2085.95 IF PAID IN 30 DAYS

\$8343.81



265510

TICKET NUMBER 38137  
 LOCATION Oakley Ks  
 FOREMAN Jerry V Fuzzy

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
 620-431-9210 or 800-467-8676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**  
**CEMENT**

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
1-19-14	5950	Boonhoxr 36#4	36	17s	29w	Lanc
CUSTOMER			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
O'Brian Resc			399	Dane R		
MAILING ADDRESS			530-7127	Michael R		
PO Box 6149			460	Jeff K		
CITY			assist	Steven O		
Shreveport						
STATE	ZIP CODE					
LA	71136					
JOB TYPE	HOLE SIZE	HOLE DEPTH	CASING SIZE & WEIGHT			
2-Stage	7 7/8	4704	4 1/2" 10.5#			
CASING DEPTH	DRILL PIPE	TUBING	OTHER D.V. top of 610 2170'			
4701						
SLURRY WEIGHT	SLURRY VOL	WATER gal/sk	CEMENT LEFT In CASING			
14.7/11.5			42.17'			
DISPLACEMENT	DISPLACEMENT PSI	MIX PSI	RATE			
74 / 34 1/2						

REMARKS: Safety meeting & rig up on Method Dr. run float equipt. stretchers 4 person 4, 5, 6, 9, 8, 9, 10, 11, 12, 13, centralizers 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 19, 23, 26, baskets on 7, 24, 61 D.V. tool top of 610 2170' run casing to bottom. break circulation & circulate the drop ball pump thru hook up to truck mix 120SK OWC shutdown release plug wash pump & lines displac w 7 3/8 bbls 800' lift plug landed @ 1500' released hold & beat held drop ball tool top @ 1000' hook to rig & circulated 3 hrs. Pump 500 gal mod slush 30SKs RH, 20SKs MH, mix 425 SKS 60/40 89 gal 11" 4" flo seal down 4 1/2 assy. wash pump and lines. Drop plug and displace 34 BBL water, 500' lift, 1700' close BU Tool. Cement did circulate approx 20 BBL to pit

Thanks Jerry & crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL	
54101c	1	PUMP CHARGE	3175 <sup>00</sup>	3175 <sup>00</sup>	
5406	35	MILEAGE	535	18375	
5407A	28.9 Ton	ton mileage delivery	175	1770 <sup>30</sup>	
1126	180 SKs	OWC	2370	4266 <sup>00</sup>	
11104	900*	Kolscal	56	5040 <sup>00</sup>	
1131	435 SKs	60/40 po2 mix	1586	7533 <sup>50</sup>	
11186	3268*	gel	27	88236	
1107	119*	flo seal	292	35343	
11446	1000 gal	mod flush	100	1,000 <sup>00</sup>	
4156	1	4 1/2 AFU float shoe	30150	30150	
4453	1	4 1/2 latch down assy	46500	46500	
4129	10	4 1/2 central izers	4850	48500	
4103	3	4 1/2 baskets	27500	82500	
4014	40	4 1/2 recip. scratchers	8200	328000	
4276	1	4 1/2 D.V Tool (N53840644-06) w	420000	420000	
1142A	2 gal	KCL	4100	8200	
			Subtotal	29307.04	
			less 10% disc 293070	Subtotal	26376.34
			SALES TAX	1555.88	
			ESTIMATED TOTAL	27932.22	

completed

Revin 3737 AUTHORIZATION [Signature] TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.